• Les travaux de déplacement des câbles réseaux informatique d'une salle à l'autre

• Les travaux de peintures ...

2- Délai d'exécution des travaux

Le délai maximum d'exécution des travaux est de trois (03) mois.

3- Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel est de 8 500 000 FCFA :

CAUTION

8 500 000 (Huit millions cinq cent mille) FCFA

4- Financement :

170 000

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sontfinancés par le Budget
d'Investissement Public du MINDDEVEL Exercice 2022 et suivants, l'Imputation :

5- Participation :

La participation au présent Appel d'offres est ouverte aux P.M.E de droit camerounais ayant